
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 5 de desembre de 2023, de la consellera 
d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per la qual 
s’aprova concessió parcial de les ajudes per concessió 
directa a persones físiques amb baix nivell d’ingressos del 
programa «Bo cistella de la compra». [2023/12642]

RESOLUCIÓN de 5 de diciembre de 2023, de la conse-
llera de Hacienda, Economía y Administración Pública, 
por la que se aprueba la concesión parcial de las ayudas 
por concesión directa a personas físicas con bajo nivel 
de ingresos del programa «Bono cesta de la compra». 
[2023/12642]

Vista la propuesta de la secretaria general de la Agencia Tributaria 
Valenciana de concesión de las ayudas previstas en el Decreto 56/2023, 
de 14 de abril, del Consell, por el que se aprueban las bases reguladoras 
y se convocan las ayudas por concesión directa a personas físicas con 
bajo nivel de ingresos del programa «Bono cesta de la compra»,

Antecedentes de hecho
Primero. En el ámbito europeo, y con el objeto de paliar la presión 

inflacionaria mundial y limitar el desabastecimiento, en particular de 
los países en vías de desarrollo, la Unión Europea ha tomado iniciativas 
políticas desde mayo de 2022.

Por otra parte, la Política Agrícola Común (PAC) de la Unión Euro-
pea (UE) garantiza la seguridad de acceso a alimentos para todas las 
personas europeas.

Además, a escala nacional, los estados miembros de la UE pueden 
reducir los tipos del IVA, animar a los minoristas a que mantengan los 
precios a la baja y utilizar fondos específicos de la UE para ayudar a las 
personas más desfavorecidas.

Segundo. En el ámbito nacional, el Gobierno aprobó el Real Decre-
to ley 20/2022, de 27 de diciembre, de medidas de respuesta a las con-
secuencias económicas y sociales de la guerra de Ucrania y de apoyo 
a la reconstrucción de la isla de la Palma y a otras situaciones de vul-
nerabilidad, por el que ha suprimido desde el 1 de enero de 2023 el 
impuesto sobre el valor añadido (IVA) de los productos que ya tenían el 
tipo reducido del 4 % y, además, ha bajado del 10 % al 5 % el IVA de 
los aceites, incluido el de oliva, y de las pastas.

Tercero. Con fecha 14 de abril de 2023, el Consell aprobó el Decre-
to ley 7/2023, de medidas extraordinarias de apoyo a personas físicas 
vulnerables para paliar los efectos de la subida de los precios de la ali-
mentación como consecuencia de la guerra en Ucrania y de la subida 
de los tipos de interés en los préstamos hipotecarios sobre la vivienda 
habitual.

Cuarto. Con fecha 14 de abril de 2023, el Consell aprobó el Decreto 
56/2023, de 14 de abril, del Consell, por el que se aprueban las bases 
reguladoras y se convocan las ayudas por concesión directa a perso-
nas físicas con bajo nivel de ingresos del programa «Bono cesta de la 
compra».

Quinto. En la disposición final segunda del Decreto ley 7/2023, de 
14 de abril, del Consell, de medidas extraordinarias de apoyo a personas 
físicas vulnerables para paliar los efectos de la subida de los precios 
de la alimentación como consecuencia de la guerra en Ucrania y de 
la subida de los tipos de interés en los préstamos hipotecarios sobre la 
vivienda habitual, se aprobó la modificación de la Ley 9/2022, de 30 
de diciembre, de presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2023, 
mediante la inclusión de una línea de subvención, en el presupuesto de 
la sección 06, «Conselleria de Hacienda y Modelo Económico», aplica-
ción presupuestaria 06.01.01.611.10.4.

Sexto. Tras las comprobaciones correspondientes en la PAI, y dados 
de alta los expedientes correspondientes en la aplicación corporativa de 
subvenciones ESTER por la Dirección General de Tecnologías de la 
Información y las Comunicaciones, la secretaria general de la Agencia 
Tributaria Valenciana ha acordado elevar a la consellera de Hacienda, 
Economía y Administración Pública, de acuerdo con lo establecido en 
el artículo 10 del Decreto ley 7/2023, de 14 de abril, del Consell, una 
propuesta de concesión parcial de las ayudas en favor de un total de 80 
personas beneficiarias.

A los anteriores antecedentes de hecho resulta de aplicación los 
siguientes

Vista la proposta de la secretària general de l’Agència Tributària 
Valenciana de concessió de les ajudes previstes en el Decret 56/2023, 
de 14 d’abril, del Consell, pel qual s’aproven les bases reguladores i es 
convoquen les ajudes per concessió directa a persones físiques amb baix 
nivell d’ingressos del programa «Bo cistella de la compra»,

Antecedents de fet
Primer. En l’àmbit europeu, i a fi de pal·liar la pressió inflacionària 

mundial i limitar el desproveïment, en particular dels països en vies de 
desenvolupament, la Unió Europea ha pres iniciatives polítiques des de 
maig de 2022.

D’altra banda, la Política Agrícola Comuna (PAC) de la Unió Euro-
pea (UE) garanteix la seguretat d’accés a aliments per a totes les per-
sones europees.

A més, a escala nacional, els estats membres de la UE poden reduir 
els tipus de l’IVA, animar els detallistes perquè mantinguen els preus 
a la baixa i fer servir fons específics de la UE per a ajudar les persones 
més desfavorides.

Segon. En l’àmbit nacional, el Govern va aprovar el Reial Decret 
llei 20/2022, de 27 de desembre, de mesures de resposta a les conse-
qüències econòmiques i socials de la guerra d’Ucraïna i de suport a la 
reconstrucció de l’illa de la Palma i a altres situacions de vulnerabilitat, 
pel qual ha suprimit des de l’1 de gener de 2023 l’impost sobre el valor 
afegit (IVA) dels productes que ja tenien el tipus reduït del 4 % i, a 
més, ha baixat del 10 % al 5 % l’IVA dels olis, inclòs el d’oliva, i de 
les pastes.

Tercer. Amb data 14 d’abril de 2023, el Consell va aprovar el Decret 
llei 7/2023, de mesures extraordinàries de suport a persones físiques 
vulnerables per a pal·liar els efectes de la pujada dels preus de l’ali-
mentació a conseqüència de la guerra a Ucraïna i de la pujada dels tipus 
d’interés en els préstecs hipotecaris sobre l’habitatge habitual.

Quart. Amb data 14 d’abril de 2023, el Consell va aprovar el Decret 
56/2023, de 14 d’abril, del Consell, pel qual s’aproven les bases regula-
dores i es convoquen les ajudes per concessió directa a persones físiques 
amb baix nivell d’ingressos del programa Bo cistella de la compra.

Cinqué. En la disposició final segona del Decret llei 7/2023, de 14 
d’abril, del Consell, de mesures extraordinàries de suport a persones 
físiques vulnerables per a pal·liar els efectes de la pujada dels preus 
de l’alimentació a conseqüència de la guerra a Ucraïna i de la pujada 
dels tipus d’interés en els préstecs hipotecaris sobre l’habitatge habi-
tual, es va aprovar la modificació de la Llei 9/2022, de 30 de desem-
bre, de pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2023, mitjançant 
la inclusió d’una línia de subvenció, en el pressupost de la secció 06 
«Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic», aplicació pressupostària 
06.01.01.611.10.4.

Sisé. Després de les comprovacions corresponents en la PAI, i 
donats d’alta els expedients corresponents en l’aplicació corporativa de 
subvencions ESTER per la Direcció General de Tecnologies de la Infor-
mació i les Comunicacions, la secretària general de l’Agència Tributà-
ria Valenciana ha acordat elevar a la consellera d’Hisenda, Economia i 
Administració Pública, d’acord amb el que s’estableix en l’article 10 del 
Decret llei 7/2023, de 14 d’abril, del Consell, una proposta de concessió 
parcial de les ajudes en favor d’un total de 80 persones beneficiàries.

Als anteriors antecedents de fet són d’aplicació els següents



Fundamentos de derecho
Primero. De conformidad con lo dispuesto en el apartado 2 del artí-

culo 11 del Decreto 56/2023, de 14 de abril, del Consell, por el que 
se aprueban las bases reguladoras y se convocan las ayudas por con-
cesión directa a personas físicas con bajo nivel de ingresos del programa 
«Bono cesta de la compra», corresponde al conseller de Hacienda y 
Modelo Económico resolver la concesión de las ayudas reguladas en 
el mismo.

Segundo. De conformidad con lo dispuesto en el apartado 4 del artí-
culo 11 del Decreto 56/2023, citado en el apartado anterior, la propuesta 
de concesión de las ayudas se realizará por la Secretaria General de la 
Agencia Tributaria Valenciana.

En consecuencia, con base a lo establecido en el apartado 2 del 
artículo 11 del Decreto 56/2023, de 14 de abril, del Consell, por el que 
se aprueban las bases reguladoras y se convocan las ayudas por con-
cesión directa a personas físicas con bajo nivel de ingresos del programa 
«Bono cesta de la compra», a propuesta de la secretaria general de la 
Agencia Tributaria Valenciana, y en uso de las atribuciones conferidas 
por la legislación vigente, resuelvo:

Primero
Aprobar la relación de personas beneficiarias propuestas por la 

secretaria general de la Agencia Tributaria Valenciana y conceder, 
con cargo a la línea de subvención S1425 del capítulo IV del progra-
ma 611.10, Dirección y servicios generales, (aplicación presupuestaria 
06.01.01.611.10.4 de los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 
2023), las ayudas de 90 € a las mismas, de acuerdo con la propuesta de 
resolución emitida por la secretaria general de la ATV, que ascienden a 
un importe total de 7.200 €.

Segundo
Ordenar la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 11, 
apartado 6, del Decreto 56/2023.

Tercero
Ordenar el pago de las ayudas a las personas beneficiarias, que se 

realizará en formato de tarjetas prepago físicas o virtuales, de conformi-
dad con lo establecido en el artículo 13 del Decreto 56/2023.

No será de aplicación en el pago de estas ayudas el requisito esta-
blecido en el párrafo segundo, apartado 1, del artículo 171 de la Ley 
1/2015, de 6 de febrero, de acuerdo con lo dispuesto en el apartado 
cuarto del artículo 3 del Decreto ley 7/2023, de medidas extraordina-
rias de apoyo a personas físicas vulnerables para paliar los efectos de 
la subida de los precios de la alimentación como consecuencia de la 
guerra en Ucrania y de la subida de los tipos de interés en los préstamos 
hipotecarios sobre la vivienda habitual.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de 
dos meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, de acuerdo con lo establecido en los artículos 8 
y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, o potestativamente recurso de reposición 
ante este mismo órgano en el plazo de un mes, computado en los mis-
mos términos, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 112, 
114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimi-
ento administrativo común de las administraciones públicas. Todo ello 
sin perjuicio de que la persona interesada pueda presentar cualquier otro 
recurso que estime pertinente.

València, 5 de diciembre de 2023.– El subsecretario de la Con-
selleria de Hacienda, Economía y Administración Pública (p. d. R 
08.06.2022, DOGV 9360): Carlos Pablo Gracia Calandín.

Fonaments de dret
Primer. De conformitat amb el que es disposa en l’apartat 2 de l’arti-

cle 11 del Decret 56/2023, de 14 d’abril, del Consell, pel qual s’aproven 
les bases reguladores i es convoquen les ajudes per concessió directa a 
persones físiques amb baix nivell d’ingressos del programa «Bo cistella 
de la compra», correspon al conseller d’Hisenda i Model Econòmic 
resoldre la concessió de les ajudes regulades en aquest decret.

Segon. De conformitat amb el que es disposa en l’apartat 4 de l’arti-
cle 11 del Decret 56/2023, esmentat en l’apartat anterior, la proposta de 
concessió de les ajudes la realitzarà la secretària general de l’Agència 
Tributària Valenciana.

En conseqüència, d’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de 
l’article 11 del Decret 56/2023, de 14 d’abril, del Consell, pel qual 
s’aproven les bases reguladores i es convoquen les ajudes per conces-
sió directa a persones físiques amb baix nivell d’ingressos del progra-
ma «Bo cistella de la compra», a proposta de la secretària general de 
l’Agència Tributària Valenciana, i fent ús de les atribucions conferides 
per la legislació vigent, resolc:

Primer
Aprovar la relació de persones beneficiàries proposades per la 

secretària general de l’Agència Tributària Valenciana i concedir, amb 
càrrec a la línia de subvenció S1425 del capítol IV del programa 611.10, 
Direcció i serveis generals (aplicació pressupostària 06.01.01.611.10.4 
dels pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2023), les ajudes de 
90 € a aquestes persones, d’acord amb la proposta de resolució emesa 
per la secretària general de l’ATV, que ascendeixen a un import total 
de 7.200 €.

Segon
Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana d’acord amb el que es disposa en l’article 11, 
apartat 6, del Decret 56/2023.

Tercer
Ordenar el pagament de les ajudes a les persones beneficiàries, que 

es realitzarà en format de targetes prepagament físiques o virtuals, de 
conformitat amb el que s’estableix en l’article 13 del Decret 56/2023.

No s’aplicarà en el pagament d’aquestes ajudes el requisit establit 
en el paràgraf segon, apartat 1, de l’article 171 de la Llei 1/2015, de 6 
de febrer, d’acord amb el que es disposa en l’apartat quart de l’article 3 
del Decret llei 7/2023, de mesures extraordinàries de suport a persones 
físiques vulnerables per a pal·liar els efectes de la pujada dels preus de 
l’alimentació a conseqüència de la guerra a Ucraïna i de la pujada dels 
tipus d’interés en els préstecs hipotecaris sobre l’habitatge habitual.

Contra la present resolució, que exhaureix la via administrativa, 
podrà interposar-se un recurs contenciós administratiu en el termini 
de dos mesos, a comptar des de l’endemà de la publicació, davant la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 
8 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, o potestativament un recurs de reposició 
davant aquest mateix òrgan en el termini d’un mes, computat en els 
mateixos termes, de conformitat amb el que es disposa en els articles 
112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques. Tot això 
sense perjudici que la persona interessada puga presentar qualsevol altre 
recurs que estime pertinent.

València, 5 de desembre de 2023.– El sotssecretari de la Conse-
lleria d’Hisenda, Economia i Administració Pública (p. d. R 08.06.2022, 
DOGV 9360): Carlos Pablo Gracia Calandín.



EXPEDIENT NIF COGNOM 1 COGNOM 2 NOM
IMP. TOTAL 
CONCED.

COBONO/2023/126160 ***7470** ALVAREZ GALERA RICARDO 90
COBONO/2023/19262 ***9382** ASUNCIÓN GARCÍA ALFREDO 90
COBONO/2023/12201 ***6989** ATANET GONZALEZ YESICA 90
COBONO/2023/63282 ***1627** ATIENZA QUILES LUISA FERNANDA 90
COBONO/2023/49758 ***9028** AVIBAR RUIZ JOSEFA 90
COBONO/2023/83527 ***9091** BACAS PEREZ MARIA TERESA 90
COBONO/2023/122855 ****8071* BARJOUS ADEL OTHMAN AHMAD 90
COBONO/2023/108199 ***4454** BARRULL CORTES ISABEL 90
COBONO/2023/52092 ***4193** BARRULL ESCUDERO MARIANA 90
COBONO/2023/99477 ***9355** BAYARRI GARCIA INMACULADA 90
COBONO/2023/92564 ***2327** BENACHES BENAU JULIA 90
COBONO/2023/98516 ***0759** BERNAL FERNANDEZ VANESA 90
COBONO/2023/23330 ***5634** BERNARDO DRAGO JUAN BAUTISTA 90
COBONO/2023/8121 ***8492** BUENO SANCHEZ EMILIO 90
COBONO/2023/18635 ***8944** CALVO VARGAS JENNIFER 90
COBONO/2023/58587 ***0994** CEJUDO ESTESO MONTSERRAT 90
COBONO/2023/9788 ***1543** CHACON SOLAZ ROSANA 90
COBONO/2023/123244 ***2379** CONTRERAS SANTIAGO TERESA 90
COBONO/2023/15899 ***8651** CORTES CORTES ROCIO 90
COBONO/2023/133385 ***0783** DUAL JIMENEZ MARIA BELEN 90
COBONO/2023/29814 ****8529* EL BOUHMIDI SI MOHAMED 90
COBONO/2023/135317 ***9813** ESCUDERO TAMARA 90
COBONO/2023/96272 ***5287** ESCUDERO VARGAS ANTONIO 90
COBONO/2023/126741 ***7772** FAHOUL ZOUWABI HACHMIA 90
COBONO/2023/51287 ***2388** FERNANDEZ DOS ANJOS PALOMA 90
COBONO/2023/114083 ***6681** FERNANDEZ FERNANDEZ MARIANO 90
COBONO/2023/77480 ***1942** FERNANDEZ NAVARRO GEMA 90
COBONO/2023/34635 ***1262** FUENTES FERNANDEZ MARIA TRINIDAD 90
COBONO/2023/109157 ***0848** GABARRE SANTIAGO AZAHARA 90
COBONO/2023/60773 ***7767** GABARRI FERNANDEZ CARMEN 90
COBONO/2023/28907 ***5857** GARCIA GARCIA GABRIELA 90
COBONO/2023/114618 ***4581** GARCIA LAGALLARDA CANDELARIA 90
COBONO/2023/79622 ***7373** GARCIA TORREGROSA JULIA 90
COBONO/2023/119422 ***3942** GARCIA DIAZ ISABEL 90
COBONO/2023/69835 ***9312** GIMENEZ FERNANDEZ TERESA 90
COBONO/2023/60706 ***7187** GIMENEZ GIMENEZ AMPARO 90
COBONO/2023/41357 ***7317** GONZALEZ GONZALEZ EVA MARIA 90
COBONO/2023/112452 ***5961** GONZALEZ FERNANDEZ  SUSANA 90
COBONO/2023/128495 ***3074** GRAU CUEVAS VERONICA 90
COBONO/2023/101855 ****9760* GUERNOUN AHMED 90
COBONO/2023/125488 ***7273** GUTIERREZ GONZALEZ AXEL 90
COBONO/2023/76612 ***2966** IVARS RUBIO MILAGROS 90
COBONO/2023/10905 ***0425** IZQUIERDO LLORET VICENTE ARISTIDES 90
COBONO/2023/118616 ***8340** JIMENEZ JIMENEZ MARIA CRUZ 90
COBONO/2023/122099 ***8096** JIMENEZ SANCHEZ VANESA 90
COBONO/2023/131233 ***5883** JOVER ABELLAN JUAN PABLO 90
COBONO/2023/36802 ***3389** LAGUARDA MAESTRO LIDIA 90
COBONO/2023/68982 ****6752* LASSO LEYVA GERARDO 90
COBONO/2023/135033 ***6114** LLOPIS ARANDA MARIA PILAR 90
COBONO/2023/52032 ***9169** LOPEZ ATIENZA MARIA VICTORIA 90
COBONO/2023/106438 ***6309** LOPEZ VIUDEZ JOSE ANTONIO 90
COBONO/2023/105966 ***7925** MADRID BAPTISTA BEATRIZ 90
COBONO/2023/114327 ***2503** MARIN AMADOR ESPERANZA 90
COBONO/2023/116309 ****3037* MEDDICH EL HAJ 90
COBONO/2023/121164 ***4292** MONTES HERNANDEZ ANA MARIA 90
COBONO/2023/82873 ***5277** MORENO CASTRO MARIA DOLORES 90
COBONO/2023/51566 ***5923** MUÑOZ CASTRO RAFAEL 90
COBONO/2023/52668 ***4690** NASRA FERNANDEZ MARIA ELADIA 90
COBONO/2023/38001 ***7623** PARDO CUENCA SUSANA ELISABET 90
COBONO/2023/87978 ****3239* PERALTA MIELES JOSSELIN ELIZABETH 90
COBONO/2023/55501 ***3329** PERIS LOPEZ DE LA ISIDRAREBECA 90
COBONO/2023/140821 ***0965** QUEVEDO NAVARRO CONCEPCION 90
COBONO/2023/139981 ****6249* RESTREPO VICTORIA ANGI LORENA 90
COBONO/2023/59301 ****4531* RODRIGUEZ MORENO ANA LIZETH 90
COBONO/2023/58442 ***8080** SALAZAR DIAZ JUANA 90
COBONO/2023/82448 ***7720** SALAZAR FERREDUELA MARIA ROSA 90
COBONO/2023/89001 ***0649** SALGUERO MUÑOZ MARTA 90
COBONO/2023/39328 ***7783** SANCHEZ ARIAS ANGELES 90
COBONO/2023/140462 ***6907** SEGARRA TENES JOAN ALEXNADRE 90



COBONO/2023/130179 ****4047* SERBAN ANGELA 90
COBONO/2023/139204 ***9602** SERRANO SORIANO JOSEFA 90
COBONO/2023/135880 ***9132** SEVILLA PEREZ SIMON ANTONIO 90
COBONO/2023/106314 ***0448** SOLA ROSELL MARIA SOLEDAD 90
COBONO/2023/83930 ***1555** SORIANO HERNANDEZ ANA 90
COBONO/2023/42863 ***0452** SOSA ROJAS HILDEMAR MARIO 90
COBONO/2023/107891 ***7624** SOSPEDRA HERRADOR JARED 90
COBONO/2023/70636 ***4268** SUAREZ ANDREU CYNTHIA 90
COBONO/2023/109479 ***7618** TORRES HEREDIA REMEDIOS 90
COBONO/2023/29060 ***5080** VARGAS GONZALEZ JUAN 90
COBONO/2023/4950 ****7581* VASQUEZ GUTIERREZ JOSE JAMES 90



EXPEDIENTE NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
IMP. TOTAL 
CONCED.

COBONO/2023/126160 ***7470** ALVAREZ GALERA RICARDO 90
COBONO/2023/19262 ***9382** ASUNCIÓN GARCÍA ALFREDO 90
COBONO/2023/12201 ***6989** ATANET GONZALEZ YESICA 90
COBONO/2023/63282 ***1627** ATIENZA QUILES LUISA FERNANDA 90
COBONO/2023/49758 ***9028** AVIBAR RUIZ JOSEFA 90
COBONO/2023/83527 ***9091** BACAS PEREZ MARIA TERESA 90
COBONO/2023/122855 ****8071* BARJOUS ADEL OTHMAN AHMAD 90
COBONO/2023/108199 ***4454** BARRULL CORTES ISABEL 90
COBONO/2023/52092 ***4193** BARRULL ESCUDERO MARIANA 90
COBONO/2023/99477 ***9355** BAYARRI GARCIA INMACULADA 90
COBONO/2023/92564 ***2327** BENACHES BENAU JULIA 90
COBONO/2023/98516 ***0759** BERNAL FERNANDEZ VANESA 90
COBONO/2023/23330 ***5634** BERNARDO DRAGO JUAN BAUTISTA 90
COBONO/2023/8121 ***8492** BUENO SANCHEZ EMILIO 90
COBONO/2023/18635 ***8944** CALVO VARGAS JENNIFER 90
COBONO/2023/58587 ***0994** CEJUDO ESTESO MONTSERRAT 90
COBONO/2023/9788 ***1543** CHACON SOLAZ ROSANA 90
COBONO/2023/123244 ***2379** CONTRERAS SANTIAGO TERESA 90
COBONO/2023/15899 ***8651** CORTES CORTES ROCIO 90
COBONO/2023/133385 ***0783** DUAL JIMENEZ MARIA BELEN 90
COBONO/2023/29814 ****8529* EL BOUHMIDI SI MOHAMED 90
COBONO/2023/135317 ***9813** ESCUDERO TAMARA 90
COBONO/2023/96272 ***5287** ESCUDERO VARGAS ANTONIO 90
COBONO/2023/126741 ***7772** FAHOUL ZOUWABI HACHMIA 90
COBONO/2023/51287 ***2388** FERNANDEZ DOS ANJOS PALOMA 90
COBONO/2023/114083 ***6681** FERNANDEZ FERNANDEZ MARIANO 90
COBONO/2023/77480 ***1942** FERNANDEZ NAVARRO GEMA 90
COBONO/2023/34635 ***1262** FUENTES FERNANDEZ MARIA TRINIDAD 90
COBONO/2023/109157 ***0848** GABARRE SANTIAGO AZAHARA 90
COBONO/2023/60773 ***7767** GABARRI FERNANDEZ CARMEN 90
COBONO/2023/28907 ***5857** GARCIA GARCIA GABRIELA 90
COBONO/2023/114618 ***4581** GARCIA LAGALLARDA CANDELARIA 90
COBONO/2023/79622 ***7373** GARCIA TORREGROSA JULIA 90
COBONO/2023/119422 ***3942** GARCIA DIAZ ISABEL 90
COBONO/2023/69835 ***9312** GIMENEZ FERNANDEZ TERESA 90
COBONO/2023/60706 ***7187** GIMENEZ GIMENEZ AMPARO 90
COBONO/2023/41357 ***7317** GONZALEZ GONZALEZ EVA MARIA 90
COBONO/2023/112452 ***5961** GONZALEZ FERNANDEZ  SUSANA 90
COBONO/2023/128495 ***3074** GRAU CUEVAS VERONICA 90
COBONO/2023/101855 ****9760* GUERNOUN AHMED 90
COBONO/2023/125488 ***7273** GUTIERREZ GONZALEZ AXEL 90
COBONO/2023/76612 ***2966** IVARS RUBIO MILAGROS 90
COBONO/2023/10905 ***0425** IZQUIERDO LLORET VICENTE ARISTIDES 90
COBONO/2023/118616 ***8340** JIMENEZ JIMENEZ MARIA CRUZ 90
COBONO/2023/122099 ***8096** JIMENEZ SANCHEZ VANESA 90
COBONO/2023/131233 ***5883** JOVER ABELLAN JUAN PABLO 90
COBONO/2023/36802 ***3389** LAGUARDA MAESTRO LIDIA 90
COBONO/2023/68982 ****6752* LASSO LEYVA GERARDO 90
COBONO/2023/135033 ***6114** LLOPIS ARANDA MARIA PILAR 90
COBONO/2023/52032 ***9169** LOPEZ ATIENZA MARIA VICTORIA 90
COBONO/2023/106438 ***6309** LOPEZ VIUDEZ JOSE ANTONIO 90
COBONO/2023/105966 ***7925** MADRID BAPTISTA BEATRIZ 90
COBONO/2023/114327 ***2503** MARIN AMADOR ESPERANZA 90
COBONO/2023/116309 ****3037* MEDDICH EL HAJ 90
COBONO/2023/121164 ***4292** MONTES HERNANDEZ ANA MARIA 90
COBONO/2023/82873 ***5277** MORENO CASTRO MARIA DOLORES 90
COBONO/2023/51566 ***5923** MUÑOZ CASTRO RAFAEL 90
COBONO/2023/52668 ***4690** NASRA FERNANDEZ MARIA ELADIA 90
COBONO/2023/38001 ***7623** PARDO CUENCA SUSANA ELISABET 90
COBONO/2023/87978 ****3239* PERALTA MIELES JOSSELIN ELIZABETH 90
COBONO/2023/55501 ***3329** PERIS LOPEZ DE LA ISIDRAREBECA 90
COBONO/2023/140821 ***0965** QUEVEDO NAVARRO CONCEPCION 90
COBONO/2023/139981 ****6249* RESTREPO VICTORIA ANGI LORENA 90
COBONO/2023/59301 ****4531* RODRIGUEZ MORENO ANA LIZETH 90
COBONO/2023/58442 ***8080** SALAZAR DIAZ JUANA 90
COBONO/2023/82448 ***7720** SALAZAR FERREDUELA MARIA ROSA 90
COBONO/2023/89001 ***0649** SALGUERO MUÑOZ MARTA 90



COBONO/2023/39328 ***7783** SANCHEZ ARIAS ANGELES 90
COBONO/2023/140462 ***6907** SEGARRA TENES JOAN ALEXNADRE 90
COBONO/2023/130179 ****4047* SERBAN ANGELA 90
COBONO/2023/139204 ***9602** SERRANO SORIANO JOSEFA 90
COBONO/2023/135880 ***9132** SEVILLA PEREZ SIMON ANTONIO 90
COBONO/2023/106314 ***0448** SOLA ROSELL MARIA SOLEDAD 90
COBONO/2023/83930 ***1555** SORIANO HERNANDEZ ANA 90
COBONO/2023/42863 ***0452** SOSA ROJAS HILDEMAR MARIO 90
COBONO/2023/107891 ***7624** SOSPEDRA HERRADOR JARED 90
COBONO/2023/70636 ***4268** SUAREZ ANDREU CYNTHIA 90
COBONO/2023/109479 ***7618** TORRES HEREDIA REMEDIOS 90
COBONO/2023/29060 ***5080** VARGAS GONZALEZ JUAN 90
COBONO/2023/4950 ****7581* VASQUEZ GUTIERREZ JOSE JAMES 90


		2023-12-20T14:34:52+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




